
Campforts Annelou

Strauven Elise

Dresselaers Lize-Beau

Claes Amber

0072

5034

5048

5003

KASTELSE TEN

T.C. BASVELD

G.T. TESSENDE

K.T.C. DIEST

2091149

2124550

2139224

2117289

10

2

1

10

1

Maes Mona

Staes Felien

Damen Oona

Jansen Julie

5048

5038

5050

5065

G.T. TESSENDE

T.C. LAAKDAL

T.C. WIMBLEDO

T.C. TENNISDE

2107049

2133041

2165828

2123057

1

3

3

15 2

Campforts Annelou

Damen Oona

Staes Felien

Jansen Julie

4/0 - 4/0

4/1 - 4/1

Walk-Over (gewettigd)

4/1 - 4/3 (4)

4/0 - 4/0

4/0 - 4/0

1/
Club : 5048 G.T. TESSENDERLO  Wedstrijdleider : 0534039 Vandermaesen Caroline
Tornooi : 202150486 16de -  Dubbel MEMORIAL E. BIENSTMAN van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL MEISJES U11 3 van 2 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Campforts Annelou

3/4 (4) - 4/0 - 10/8

Gybels Fin

Trimpeneers Mille

Steurs Louize

Valgaerts Amber

0072

5034

5048

5003

KASTELSE TEN

T.C. BASVELD

G.T. TESSENDE

K.T.C. DIEST

2118182

2100319

2146512

2124019

10

2

1

3

1

Vanden Bossche Nienke

Vandingenen Phara

Pauwels Gitte

Meyvisch Margot

5048

5038

5050

5035

G.T. TESSENDE

T.C. LAAKDAL

T.C. WIMBLEDO

TENKIE PARK

2093157

2072015

2130252

2090820

2

5

3

3 2

Gybels Fin

Pauwels Gitte

Vandingenen Phara

Meyvisch Margot

Campforts Annelou
Gybels Fin

Jansen Julie
Meyvisch Margot

Gybels Fin

1


